plocha o rozlohe 1840 m2 v katastri obce Vrakúň, katastrálne územie Nekyje na Ostrove, č. 

LV 967, a pozemok parc. č. 1479/86 – ostatná plocha o rozlohe 199 m2 v katastri obce 

Vrakúň, katastrálne územie Nekyje na Ostrove, č. LV 967, za úspešným účastníkom 

navrhovanú kúpnu cenu 91.111,-Eur (slovom: deväťdesiatjedentisíc stojedenásť Eur) formou 

verejnej obchodnej súťaže vyhlásenej podľa § 9a ods. 1 písm. a) zák. č. 138/1991 Zb. 

o majetku obcí v znení neskorších predpisov zo dňa 07.10.2025. 

Úspešní účastníci verejnej obchodnej súťaže: 

Attila Szabó , bytom Vrakúň, Hlavná 10/101 a Mgr.